
UCHWAŁA Nr XXVI/228/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/417/10 Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 12 listopada 2010 roku w sprawie wprowadzenia ulgi w podatku rolnym  

od gospodarstw ekologicznych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372  z późn. zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U.  
z 2020 r. poz. 333) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/417/10 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 12 listopada 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych. 
 
 § 2. Uprawnienia do ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych nabyte przez podatników 

przed dniem wejścia w życie uchwały zachowują moc do końca roku podatkowego 2021. 
 
 § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
 § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

            Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 Uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVII/417/10 z dnia  12 listopada 2010 r. wprowadzona została ulga w 
podatku rolnym dla gospodarstw ekologicznych w wysokości 50% stawki ustalonej przez Radę Miejską w 
Jezioranach stanowiącej podstawę do podatku rolnego w 2011 r. 
W związku z dużym obciążeniem finansowym  gminy Jeziorany uchyla się uchwałę nr XXXVII/417/10 z dnia 12 
listopada 2010 roku w sprawie wprowadzenia ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych. 
Zwiększenie w ostatnich latach ilości gospodarstw ekologicznych  na terenie Gminy Jeziorany oraz obowiązująca 
wysokość ulgi powoduje przeniesienie jej skutków na budżet gminy. 
W zawiązku z powyższym zasadne jest podjęcie  powyższej uchwały. 
 

 


